בבית המשפט העליון

בש"פ 2850/14

לפני: כבוד השופט א' רובינשטיין

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: דוד קרדיש

בקשה להארכת מעצר עד תום ההליכים לפי סעיף 62 לחוק המעצרים (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ט באייר התשע"ד (29.05.14)

בשם המבקשת: עו"ד טליה נעים; עו"ד אריה אחישר

בשם המשיב: עו"ד דותן דניאלי

החלטה

*

הודעות עדכון מטעם הצדדים בדבר התקדמות ההליכים

א. ביום 30.4.14 ניתנה החלטה מפורטת באשר לבקשת המדינה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 יום מיום

עמוד 1

בא כוח המשיב ביקש - על מנת שלא להכביד - שייקבעו שני מועדים בכל שבוע לכל היותר, ואילו באת כוח המבקשת ביקשה לקבוע שלושה מועדי הוכחות בכל שבוע. כן ביקשה באת כוח המבקשת לשוב ולקיים הליך בהתאם לסעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982. בית המשפט קבע דיון ליום 14.5.14 כדי לדון בעתירת המשיב לגילוי ראיה ולקיים הליך לפי סעיף 144 לחסד"פ.

ד. ביום 8.5.14 ניתנה החלטה, לפיה יישמע התיק להוכחות באופן רצוף ועקבי, בשלושה מועדים שייקבעו בכל שבוע. באותו יום עתר המשיב בבקשה לגילוי ראיה, השלישית שהגיש במסגרת ההליך האמור.

הצריכה את תיקונו של כתב האישום בדרך של הוספת עדים. כן נאמר, כי אין ביכולתה לחזות כמה הארכות יידרשו על מנת לסיים את הטיפול בתיק, אשר בו עבירות לכאורה בהיקף משמעותי. צוין, כי בתיקי מס גדולים בידי המבקשת לבקש מראש תקופת מעצר בת 150 ימים, כמות שמאפשר תיקון חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), תשנ"ו-1996 כפי שתוקן. עוד הוסיפה באת כוח המשיבה, כי נותרו בין 100 ל-120 עדים מהותיים שטרם נחקרו.

ט. בא כוח המשיב טען, כי בניגוד לדברי המבקשת, ישנם לפחות כ-170 עדים מהותיים אשר טרם נחקרו, ולשיטתו אין הקצב סביר. באשר לתסקיר שירות המבחן בעניין המשיב - שלא המליץ על שחרורו לחלופת מעצר - טען בא כוח המשיב כי השירות שגה כאשר לא הביא בחשבון חלופת מעצר ראויה שהוצעה, וכן התעלם מנסיבותיו האישיות.